
Zarządzenie nr 32/2018 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

z dnia 23 lipca 2018 r. 
w sprawie wysokości wynagrodzenia dla członków komisji rekrutacyjnych 

przeprowadzających rekrutację na rok akademicki 2018/2019 
 
 
Na podstawie art. 66 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  
(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2183 z późn. zm.) oraz § 28 w związku z § 27 załącznika do zarządzenia  
Nr 11/2017 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie z dnia 13 kwietnia 2017 r.  
w sprawie zmian w Regulaminie Wynagradzania Pracowników Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
w Tarnowie wprowadzonym Zarządzeniem Nr 24/2010 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
z dnia 9 kwietnia 2010 r. z późn. zm. i ogłoszenia tekstu jednolitego - zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Nauczycielom akademickim biorącym udział w pracach Uczelnianej Komisji Rekrutacyjnej oraz 
Instytutowych Komisji Rekrutacyjnych przysługuje jednorazowo w danym roku akademickim 
dodatkowe wynagrodzenie za pracę związaną z organizacją, przebiegiem i nadzorem procesu 
rekrutacji na studia wyższe. 

2. Wysokość dodatkowego wynagrodzenia jest uzależniona od liczby kandydatów na studia i funkcji 
pełnionej w komisji rekrutacyjnej. 

3. W pracach Uczelnianej Komisji Rekrutacyjnej oraz Instytutowych Komisji Rekrutacyjnych mogą 
brać udział pracownicy niebędący nauczycielami akademickimi. 

4. Jeżeli indywidualny zakres obowiązków służbowych pracowników wymienionych w ust. 3 nie 
obejmuje zadań bezpośrednio związanych z procesem rekrutacji na studia wyższe, pracownikom 
tym za pracę w komisjach rekrutacyjnych przysługuje wynagrodzenie z tytułu zwiększonego 
zakresu obowiązków. Wynagrodzenie jest wypłacane w formie dodatku specjalnego. Wysokość 
dodatku specjalnego jest uzależniona od liczby kandydatów na studia i funkcji pełnionej w komisji.  

§ 2 
 

Osobom biorącym udział w pracach Uczelnianej Komisji Rekrutacyjnej przysługuje 
wynagrodzenie w wysokości: 

1) dla liczby kandydatów do 1000 osób: 
a. Przewodniczący – 1100 PLN 
b. Sekretarz – 1000 PLN 
c. Członek – 800 PLN 

2) dla liczby kandydatów do 2000  osób 
a. Przewodniczący – 1300 PLN 
b. Sekretarz – 1200 PLN 
c. Członek – 1000 PLN 

3) dla liczby kandydatów do 3000 osób 
a. Przewodniczący – 1500 PLN 
b. Sekretarz – 1400 PLN 
c. Członek – 1200 PLN 

§ 3 
 
Osobom biorącym udział w pracach Instytutowej Komisji Rekrutacyjnej przysługuje wynagrodzenie: 

 
1) Przewodniczącemu: 350,00 PLN oraz 50 PLN za każdą rozpoczętą pięćdziesiątkę kandydatów, 

którzy opłacili zapis na kierunek/specjalność studiów 
2) Sekretarzowi: 200,00 PLN oraz 50 PLN za każdą rozpoczętą pięćdziesiątkę kandydatów, którzy 

opłacili zapis na kierunek/specjalność studiów 



3) Członkom komisji: 200,00 PLN oraz 50 PLN za każdą rozpoczętą setkę kandydatów, którzy 
opłacili zapis na kierunek/specjalność studiów 

 
§ 4 

 
Osobom biorącym udział w pracach Komisji egzaminacyjnej na studia drugiego stopnia  
na kierunku Pielęgniarstwo przysługuje wynagrodzenie: 
 
1) Przewodniczącemu komisji: 350,00 PLN oraz 50 PLN za każdą rozpoczętą pięćdziesiątkę 

kandydatów, którzy opłacili zapis na kierunek/specjalność studiów 
2) Członkom komisji – 5,00 PLN za każdego kandydata. 

 
§ 5 

 
Osobom biorącym udział w pracach Komisji egzaminacyjnej na studia drugiego stopnia  
na kierunku Wychowanie fizyczne przysługuje wynagrodzenie: 
 
1) Przewodniczącemu komisji – 25,00 PLN za każdego kandydata,  
2) Członkom komisji – 20,00 PLN za każdego kandydata. 
 

§ 6 
 

Osobom biorącym udział w pracach Instytutowej Komisji Rekrutacyjnej na kierunki artystyczne 
przysługuje wynagrodzenie: 
 
1) Przewodniczącemu komisji – 25,00 PLN za każdego kandydata, 
2) Sekretarzom komisji - 25,00 PLN za każdego kandydata, 
3) Członkom komisji – 20,00 PLN za każdego kandydata. 

 
§ 7 

 
1. Za wykonane prace wymienione w § 1 - § 6 niniejszego zarządzenia, wynagrodzenia są wypłacane 

po dokonaniu rozliczenia faktycznie wykonanych czynności i zakończeniu rekrutacji. 
2. Pracownik biorący udział równocześnie w pracach Uczelnianej Komisji Rekrutacyjnej  

i Instytutowej Komisji Rekrutacyjnej otrzymuje jedno (wyższe) z wynagrodzeń obliczonych 
zgodnie z zasadami określonymi w § 1 – § 6 niniejszego zarządzenia. 

 
§ 8 

 
Dodatkowe wynagrodzenie i dodatki specjalne za pracę w Uczelnianej Komisji Rekrutacyjnej oraz 
Instytutowych Komisjach Rekrutacyjnych przyznaje Rektor, na wniosek Przewodniczącego Uczelnianej 
Komisji Rekrutacyjnej oraz Przewodniczących Instytutowych Komisji Rekrutacyjnych. 
 

§ 9 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
REKTOR 

 
dr hab. inż. Jadwiga Laska, prof. PWSZ 

 


